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Немаат сите бајки среќен крај...
Секое девојче сонува за сопствена бајка. Бајката во која силниот витез доаѓа да ја спаси
од канџите на злото. Потоа се заљубуваат, се венчаат, имаат деца и живеат среќно до
крајот на животот. По таа дефиниција, и мојот живот требаше да е бајка. Кога имав осум
години, Кејвен Хант ме спаси од најголемото зло на Земјата.       Нема врска што бев
само дете. Сепак се вљубив во него. Но таму воедно и заврши мојата бајка. Многу години
подоцна, една непромислена ноќ во најмрачен период од животот ни подари ќеркичка.
Но тој мрак не беше ништо во споредба со црнилото што ме консумираше кога бев
принудена да ја оставам со Кејвен засекогаш. Сите бајки имаат едно нешто заедничко:
среќен крај. Знаев дека мојата нема да има, но секоја ноќ се молев барем нејзината да
има. Му го должев животот на Кејвен. Но на тоа девојченце му должев уште повеќе. Па
затоа морав повторно да се соочам со татко ѝ, без разлика колку болело.
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